
August 
19. 

21. 

22. 

31. 

1. skoledag

Gruppe B, utflukt: Arons hule

Gruppe B, Kanotur, hele dagen

Maria Montessori, markering

September 
  6. 

10. 

13. 

18. 

 Brannopplæring, 5.-6. Kl. 09:00 

 Foreldremøte 

 Elevrådsvalg 

 DKS: Ja takk trøbbel. KUSK, 10:30 (C)

Oktober 

 7. 

23. 

24. 

29. 

Høstferie (uke 41) 

DKS: Vingeslag. KUSK, 10:30 (C) 

FN-dagen m/ FN café for foresatte  

DKS: To søstre og tolv måneder. V.berg, 11:50 (1.-7.) 

November 
18. 

23. 

29. 

DKS: Papagaio, 9:30 (B2) 

Julemarked, obligatorisk oppmøte 

Elevenes fridag 

Desember 
 13. 

20. 

Uke 52 

Luciamarkering, HDO 

 Siste skoledag før JF

 JF



Med forbehold om endringer 

Kongsvinger Montessoriskole SA 
Oterveien 26 

2211 Kongsvinger 

post@kongsvingermontessori.no 

Org.nr: 918465855 

Januar 
2. 

8. 

30. 

31. 

1. skoledag etter JF

Stjernevandring, hjemreise 17:30 (egen info kommer)

DKS: Jenny Fender, 22 elever (5.-7.)

Elevfri. Fagdag for ansatte

Februar 
4. 

24. 

Samefolketsdag 

 Vinterferie 

Mars 
3. 

6. 

10. 

21. 

1. skoledag etter VF

DKS: Tekstil identitet, 13:00 (C)

DKS: Hva forteller tegningen, 9:30 (3.-5.)

DKS: Møt Malilind, 11:00 (A)

April 
14. 

25. 

Påskeferie start (uke 16 + mandag uke17) 

DKS: Den runde problemet, 13:00 (A+4.) 

Mai 
1. 

2. 

29. 

30. 

Offisiell høytidsdag 

Elevfri 

Offisiell høytidsdag   

Avspasering for julemarked 

Juni 
9. 

10. 

17. 

19. 

Offisiell høytidsdag   

Høstens 1.trinn, besøksettermiddag  

Sommeravslutning  

Siste skoledag 

mailto:post@kongsvingermontessori.no

